בית משפט השלום בירושלים

ת"פ 54133-03-16 מדינת ישראל נ' שמואל

לפני
בעניין: כבוד השופט מרדכי כדורי, סגן הנשיא
מדינת ישראל

המאשימה

נגד

ראובן שמואל

הנאשם

גזר דין

הרקע:

הנאשם הורשע, על פי הודאתו שניתנה במסגרת הסדר טיעון, בעבירה של תקיפת שוטר בנסיבות מחמירות, לפי סעיף 274(1) לחוק העונשין תשל"ז - 1977.

על פי עובדות כתב האישום, ביום 20.3.2016, נסעו הנאשם ושלושה אחרים ברכב. שוטר שהבחין כי הרכב נוסע במהירות כרז לנהגו לעצור. הנהג נמלט מהשוטר, האיץ את מהירות נסיעתו וחצה צומת ברמזור אדום. במהלך המרדף סטה הרכב מנתיבו, התנגש ברכב חונה ונעצר.

לאחר שהרכב נעצר ירדו ממנו הנאשם והאחרים, והשוטר ניגש על מנת לעצור את הנהג.

- 3.** מאסר למשך 7 חודשים וזאת על תנאי למשך שלוש שנים מיום שחרורו ממאסר, אם יעבור עבירת אלימות כלפי גוף.
- 4.** פיצוי למתלונן, עת/3 בכתב האישום, בסך 1,000 ₪. הפיצוי יופקד בקופת בית המשפט עד ליום 12/2/2017.

המזכירות תשלח העתק גזר הדין לשירות המבחן.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בירושלים תוך 45 יום מהיום.

ניתן היום, ב' שבט תשע"ז, 29 ינואר 2017, בהעדר הצדדים.